Durite silicone droite
Durite silicone droite
Matière : Silicone renforcé de tissu polyester
(Aspect intérieur/extérieur : couleur bleu, lisse)
Température : -50° à 180°
Fluide : Air, eau, liquide de refroidissement
Utilisation : Système de chauffage et réfrigérateur pour véhicule industriels et autobus
Longueur : 1 m (autre longueurs sur demande)

105621 DURITE SILICONE DN.48 1M 48mm 0.923
105622 DURITE SILICONE DN.50 1M 50mm 1.113
094780 DURITE SILICONE DN.50 1M 50mm 1.113
105623 DURITE SILICONE DN.51 1M 51mm 1.12
105670 DURITE SILICONE DN.54 1M 54mm 1.2
105624 DURITE SILICONE DN.55 1M 55mm 1.242
105625 DURITE SILICONE DN.57 1M 57mm 1.324
105658 DURITE SILICONE DN.60 1M 60mm 1.459
105660 DURITE SILICONE DN.64 1M 65mm 1.4
105662 DURITE SILICONE DN.70 1M 70mm 1.45
105664 DURITE SILICONE DN.76 1M 76mm 1.655
105667 DURITE SILICONE DN.80 1M 80mm 1.747
105669 DURITE SILICONE DN.83 1M 83mm 1.76
127609 DURITE SILICONE DN.89 1M 90mm 0
Code                                         Référence                                                                            Diamètre                                                            Longueur                           Poids
127610 DURITE SILICONE DN.102 1M 100mm 0
127611 DURITE SILICONE DN.114 1M 110mm 0
127612 DURITE SILICONE DN.127 1M 127mm 0
127613 DURITE SILICONE DN.130 1M 130mm 0
127615 DURITE SILICONE DN.150 1M 150mm 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)